

त्वित्र डाक/SPEED POST

संदर्भ/Ref: NESH/CSM/FY:19-20/2500-234/LOA/55

दिनांक/Date: 27.11.2019.

एस.ए.पी. पी.ओ/ SAP PO. No. 6800006159

(अवार्ड पत्र/ LETTER OF AWARD)

DUPLICATE

सेवा में/To,

M/s Aakar Infra Engineers Pvt. Ltd.,
Aakar House
Mathura Palace Begum Bridge
Meerut - 250001
Uttar Pradesh
Mob.: 93589 59172
E - mail.: info@aakarinfra.co.in

विषय: पावरग्रिड, रोइंग सब-स्टेशन का प्रवेश के लिए एप्रोच रोड का निर्माण, साइट ऑफिस के एप्रोच फुटपाथ, न्यू ओपन स्टोर यार्ड और इंसुलेटर प्लेटफॉर्म सहित इसके एप्रोच रोड और फेंसिंग, ०६ वाच टॉवर, डीजी सेट के लिए शेड, स्टोर बिल्डिंग के सामने, कंट्रोल बिल्डिंग में स्टोर हेतु अवार्ड पत्र (पालाटाना)।

Sub: Letter of Award (LOA) for the Work of "Construction of Approach Road for Sub-station entrance, approach footpath of site office, New open store yard & Insulator platform including its approach road & fencing, 06 watch towers, shed for DG set, concreting in front of store building, control room building & open store yard at POWERGRID, Roing Sub-station (Pallatana)".

श्रीमान/Dear Sir,

1.0 This has reference to the followings.

1.1 Bidding Documents comprising of the followings issued to you on our e-tendering portal:

Sl	Description
1	NIT No. NESH/CSM/NIT/36 dated 05.12.2018 (Package-2).
2	General Conditions of Contract for Civil Works along with Amendments I to IX (Doc. Code No. DC-5010-JULY 1992) - Vol-I.
3	Special Conditions of Contract - Vol IA. (Specification No. NESH/CSM/2500-234/SCC(VOL-IA).
4	ENVELOPE-1: Bid Proposal Sheet (Techno-commercial Part) - NESH/CSM/EP/2500-234/BPS (VOL-IB)
5	ENVELOPE-2 (PRICE BID) - NESH/CSM/2500-234/BPS (VOL-IC).
5	Technical Specifications.

क्षेत्रीय मुख्यालय: डोंटीह, लोअर नोंग्राह, लापलांग, शिल्लॉंग :: सं ब सा विभाग :: दूरभाष: (0364)2537316
Regional Head Quarter: Dongti, Lower Nongrah, Lapalang, Shillong :: C&M Department. Tel: (0364)2537316

केन्द्रीय कार्यालय: "सौदामिनी", प्लॉट नंबर 2, सेक्टर -29, गुरुग्राम -122001, (हरियाणा) दूरभाष: 0124-2571700-719
Corporate Office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram-122001, (Haryana) Tel.: 0124-2571700-719

पंजीकृत कार्यालय: सी -9, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली -110 016. दूरभाष: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN: L40101DL1989GO1038121

Registered Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110 016. Tel: 011-26560112, 26560121, 26564812, 26564892, CIN : L40101DL1989GO1038121
Website: www.powergridindia.com